συνεργατών και απόφαση της Διευθύνουσας Συμβούλου της, να καταγγείλει και 

να λύσει μονομερώς την σύμβαση οποτεδήποτε και πριν την λήξη της διάρκειας 

της αζημίως για την Πειραιάς ΣΥΝ Α.Ο.Τ.Α. 

Αμοιβή – Τρόπος 

πληρωμής Σύμβασης  

Ως αποζημίωση/αμοιβή ορίζεται το ποσό των δεκαέξι χιλιάδων εκατόν είκοσι εννέα 

ευρώ και τριών λεπτών (16.129,03€) πλέον του νομίμου Φ.Π.Α.  Η αμοιβή των 

συνεργατών θα καταβάλλεται τμηματικά μετά την έκδοση του σχετικού τιμολογίου, 

κατά τα ειδικότερα οριζόμενα στη Σύμβαση που θα υπογραφεί με τον εκάστοτε 

επιλεγέντα και με την προϋπόθεση ύπαρξης διαθέσιμου ποσού στον λογαριασμό

[...]

συνεργατών και απόφαση της Διευθύνουσας Συμβούλου της, να καταγγείλει και 

να λύσει μονομερώς την σύμβαση οποτεδήποτε και πριν την λήξη της διάρκειας 

της αζημίως για την Πειραιάς ΣΥΝ Α.Ο.Τ.Α. 

Αμοιβή – Τρόπος 

πληρωμής Σύμβασης  

Ως αποζημίωση/αμοιβή ορίζεται το ποσό των δεκαέξι χιλιάδων εκατόν είκοσι εννέα 

ευρώ και τριών λεπτών (16.129,03€) πλέον του νομίμου Φ.Π.Α.  Η αμοιβή των 

συνεργατών θα καταβάλλεται τμηματικά μετά την έκδοση του σχετικού τιμολογίου, 

κατά τα ειδικότερα οριζόμενα στη Σύμβαση που θα υπογραφεί με τον εκάστοτε 

επιλεγέντα και με την προϋπόθεση ύπαρξης διαθέσιμου ποσού στον λογαριασμό